
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

الوادي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

379

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162513790001
162513790002
162513790003
162513790004
162513790005
162513790006
162513790007
162513790008
162513790009
162513790010
162513790011
162513790012
162513790013
162513790014
162513790015
162523790016
162523790017
162523790018
162523790019
162523790020
162523790021
162523790022
162523790023

احمد مجيد حميد كاظم
ايمن طارق وليد بندر
حسن شهيد حميد كاظم
حسين علي مرسال حمد

رحمن باسم تركي عبد العباس
عبد الله بدر امانه حمزه
علي جاسم عبد سطام

غالي ظاهر غالي دهش
قاسم هادي عطشان علامه 
كريم فيصل حميدي تويس

مجيد خالد حميد كاظم
محمد بردان نبهار خوان
محمد رضا وناس تومان

منتظر زحزيح تركي علاوي 
منتظر عدنان غافل مجهول

اريام خالد حميد كاظم
افاق جبار مياح وثيج
ايات شهيد حميد كاظم
رشا محمد مرسال حمد
زهراء علي ترمن نبهار
زينب جاسم عبد سطام

زينب طخطيخ تركي علاوي 
زينب علي جبير خوان
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50
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19%
53
50
43
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33
51
37
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50
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66

100
27
62
43
37
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ناجح
ناجح
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349
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0
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0
0
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57.67
0

58.67
0
0
0
0

62.83
0
0
0

82
58.17
83.83

0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

الوادي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

7266355062مريم فيصل عليوي رسن24162523790024 00مكمل55

المعدلالمجموعالنتيجه

24 15 9

المشاركين
كلي بنين بنات

6 3 3

الناجحين
كلي بنين بنات

15 10 5

المكملين
كلي بنين بنات

3 2 1

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

72959 2
 71% 92% 63% 79% 63%  92%

 25%

الممتحنيين

24 15 9

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 25%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


