

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2024 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 379

اسم المدرسة الوادي

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	68	65	50	32	71	80	احمد مجيد حميد كاظم	162513790001	1
0	0	مكمل	35	52	51	34	70	62	ايمن طارق وليد بندر	162513790002	2
0	0	راسب	40	54	53	32	51	42	حسن شهید حمید کاظم	162513790003	3
0	0	مكمل	50	64	50	30	54	41	حسين علي مرسال حمد	162513790004	4
0	0	مكمل	56	50	33	51	68	41	رحمن باسم تركي عبد العباس	162513790005	5
57.67	346	ناجح	65	59	54	50	67	51	عبد الله بدر امانه حمزه	162513790006	6
0	0	راسب	19%	50	36	28	26	23	علي جاسم عبد سطام	162513790007	7
58.67	352	ناجح	53	55	50	58	70	66	غالي ظاهر غالي دهش	162513790008	8
0	0	مكمل	50	62	32	50	50	35	قاسم هادي عطشان علامه	162513790009	9
0	0	مكمل	43	65	34	50	56	50	کریم فیصل حمید <i>ي</i> تویس	162513790010	10
0	0	مكمل	63	54	36	34	66	61	مجيد خالد حميد كاظم	162513790011	11
0	0	مكمل	33	58	50	50	50	54	محمد بردان نبهار خوان	162513790012	12
62.83	377	ناجح	51	83	58	62	72	51	محمد رضا وناس تومان	162513790013	13
0	0	مكمل	37	50	50	54	50	54	منتظر زحزيح تركي علاوي	162513790014	14
0	0	مكمل	57	41	54	50	63	70	منتظر عدنان غافل مجهول	162513790015	15
0	0	مكمل	50	56	50	51	50	31	اريام خالد حميد كاظم	162523790016	16
82	492	ناجح	93	96	64	68	82	89	افاق جبار مياح وثيج	162523790017	17
58.17	349	ناجح	66	62	50	50	56	65	ایات شهید حمید کاظم	162523790018	18
83.83	503	ناجح	100	100	72	75	76	80	رشا محمد مرسال حمد	162523790019	19
0	0	مكمل	27	51	50	50	29	50	ز هراء علي ترمن نبهار	162523790020	20
0	0	مكمل	62	61	50	38	63	53	زينب جاسم عبد سطام	162523790021	21
0	0	راسب	43	50	50	38	50	23	زينب طخطيخ تركي علاوي	162523790022	22
0	0	مكمل	37	42	50	50	56	62	زينب علي جبير خوان	162523790023	23



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

نتم انقدر سه انوادی	الوادي	لمدرسة	سم اا
---------------------	--------	--------	-------

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	لتربية الاسلامية	١	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	62	55	50	35	66	72	رسن	مريم فيصل عليوي	162523790024	24
								- 1 h ti	$\overline{}$			

جاح للممتحنين		الراسبين			المكملين			الناجحين			الغياب		(الممتحنيين		Ĺ	المشاركين		
25%	25%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		3	2	1	15	10	5	6	3	3	0	0	0	24	15	9	24	15	9

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
9	2	5	9	2	7	عدد الراسبين
63%	92%	79%	63%	92%	71%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركرز الفحص